
 
 

UCHWAŁA NR XVI/101/2025 
RADY MIASTA JORDANOWA 

z dnia 10 lipca 2025 roku 

w sprawie wzniesienia pomnika w Jordanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz.U.2024.1465 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miasta Jordanowa postanawia o wzniesieniu pomnika w formie kamiennego obelisku wraz 
z popiersiem upamiętniającym generała Stanisława Maczka. 

2. Obelisk ustawiony zostanie na działce ewid. nr 5875/1 w obrębie geodezyjnym Jordanów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jordanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa 

 
 

Henryk Pena 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 4528


	UCHWAŁA NR XVI/101/2025 RADY MIASTA JORDANOWA z dnia 10 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-15T13:32:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




